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Mer information och ändringar finns på hemsidan. 

 

Kulturspaning på Moderna museet torsdag 6 

februari kl 10 

Samling på Östra station (mitt emot apoteket) kl 

10 för att åka till T-centralen och där ta buss 65 

till Moderna museet. Entrébiljetten kostar 120 

kr. Efter att vi sett utställningarna fikar vi/äter vi 

lunch i Moderna museet, med fin utsikt.  

Anmälan till Veronica på skurhink3@gmail.com 

eller tel 070 26 25 825. 

 

Kallelse till årsmötet 2025 

SPF Seniorerna Tibble Täby välkomnar 

härmed alla medlemmar till årsmöte 

torsdagen den 20 februari kl 13 i 

Grindtorpskyrkan. 

Följande dokument kommer att finnas på 

föreningens hemsida från den 6 februari: 

Verksamhetsberättelse och ekonomisk 

redogörelse för år 2024, Revisorernas berättelse, 

Förslag till budget för 2025 samt 

Valberedningens förslag. Även dagordning för 

mötet finns då på hemsidan 

www.tibbleseniorerna.se  

Efter årsmötet bjuder föreningen på kaffe 

och tårta. 

 

Gemenskap med kaffe – fikaträffar i 

Tibblekyrkans café tisdagar kl 13 – 15 

Föreningen bjuder på kaffe och vi betalar själva 

för ev kaka. Även medlemmar i SPF Jarlabanke 

deltar under samma förutsättningar. Ingen 

anmälan, bara att komma dit.  

 

Vårens resor 

Vi reser i vår! SPF - Seniorerna Resor 

Sevärdheter i Stockholm den 12 mars. 

Tillsammans med vår egen Linnea Salláy ska vi 

bli guidade på Stockholms slott. Har du någon 

gång varit med oss när Linnea guidat så vet du 

att det blir både underhållande, lärorikt och 

roligt. Fast vi börjar dagen med kaffe och 

smörgås på Ragnars Skafferi i Stadshuset. 

Linnea kan mycket om Stadshuset också så vi 

får lite till livs om historien även här. Lunch blir 

det förstås, på restaurang Eken serveras den. 

Sedan blir det Hallwylska palatset där deras 

guide visar och berättar om huset och 

grevinnans noggrannhet och samlingar. Säkert 

blir det lite om deras vardag också. Skynda, 

skynda, sista anmälningsdagen är 10 februari. 

Köpenhamn 6 – 19 juni. Vi reser med buss och 

kommer att få se mycket under dessa dagar. Vi 

ska givetvis se attraktioner som lille Havsfruen, 

Amalienborg mm. Operahuset, det nya, fina, ser 

vi först bakom kulisserna, sedan Glada änkan på 

stora scenen som följs av en trerätters 

operasupé. Karen Blixenmuseet, Louisiana och 

Christiania blir det också. Därefter åker vi 

tillbaka hemåt och stannar för att besöka Sofiero 

i rhododendrontid (hoppas vi i alla fall) och 

landar i Kosta. Vi äter hyttsill, ser glaskonst och 

handlar på Outlet. Mätta kommer vi att vara 

under hela resan. Fem dagar fyllda av fina 

upplevelser. Anmälan senast 31 mars men vänta 

inte så länge – det kan vara slutsålt!  

Gunilla Rönnholm, gunilla910@gmail.com 

0702 162 386 eller Christina Olausson 

christina.olausson@gmail.com 0705 758 537. 

Vi svarar på frågor och tar emot anmälan.  

 

Årets vandringsresa 1 – 5 september  

Årets vandringsresa går till Åland, denna pärla i 

Östersjön. Det blir fem dagar med vandringar av 

varierande längd genom härliga landskap på 

olika delar av Åland, hela tiden med närhet till 

havet. Mer information hittar ni på hemsidan 

www.tibbleseniorerna.se under kalendarium – 

resor där alla detaljer och programbladet finns. 

Välkommen med anmälan. 
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